Договор купли-продажи компьютера

Город _____________,  _____________ года

_____________, именуемый в дальнейшем «Продавец», с одной стороны

и

________________________, именуемый в дальнейшем «Покупатель», с

другой стороны

заключили настоящий договор о нижеследующем:

Предмет

Согласно условиям заключаемого соглашения, Продавец отчуждает в

собственность Покупателя компьютер:

Продавец гарантирует, что отчуждаемый им компьютер не находится в

залоге, под арестом и не принадлежит по праву собственности третьим

лицам.

Прием-передача компьютера осуществляется в момент подписания

настоящего соглашения.

Размер стоимости

Согласно условиям заключаемого соглашения, стоимость компьютера

составляет _____________.

Выплата по договору осуществляется путем передачи _____________.

Реквизиты и подписи сторон